**balineum, balneum.** *a)* A 21 paulatim dis-

cessum ad delenimenta vitiorum, porticus et *balinea* et conviviorum elegantiam [Puteolanus; Γ balinea, Δ balneas; Ritter balineas, quod probat Woelfflin l. a.]. *b)* 14, 64 praefervidi *balnei* vapore enecatur. 15, 64 exim balneo inlatus et vapore eius exanimatus. 69 vigens adhuc balneo infertur, calida aqua mersatur.

**ballista (balista).** de *machina* militari III, 23 magnitudine eximia .. *ballista* ingentibus saxis hostilem aciem proruebat. 29 postremo ballistam in subeuntes propulere, quae ut ad praesens disiecit obruitque quos inciderat, ita pinnas ac summa valli ruina sua traxit. IV, 23 excussa ballistis saxa. 12, 56 antepositis pro-